
SUPERFICIE BRUTE : 

SUPERFICIE NETTE : 

Les super�cies et dimensions sont approximatives et sujet à 
changements sans préavis. Les super�cies de plancher sont données 
à partir de la face extérieure des murs extérieurs et à partir du centre 
des cloisons mitoyennes. Le mobilier est à titre indicatif seulement. 
Toutes perspectives ou images sont à titre indicatif seulement.

PIÈCES:

UNITÉS:

NOTE:

ÉCHELLE:

CLIENT:

RDC - UNITÉ COIN DROITE (411)

HABITAT URBAIN (MDV
SUPERP.) OXYGÈNE 2,
MIRABEL PHASE 3

SUPERFICIE BRUTE : 

SUPERFICIE NETTE : 

Les super�cies et dimensions sont approximatives et sujet à 
changements sans préavis. Les super�cies de plancher sont données 
à partir de la face extérieure des murs extérieurs et à partir du centre 
des cloisons mitoyennes. Le mobilier est à titre indicatif seulement. 
Toutes perspectives ou images sont à titre indicatif seulement.

PIÈCES:

UNITÉS:

NOTE:

ÉCHELLE:

CLIENT:

SS - UNITÉ COIN DROITE (411)

HABITAT URBAIN (MDV
SUPERP.) OXYGÈNE 2,
MIRABEL PHASE 3

ÉCHELLE:  3/16” = 1’-0”

1415 PI2

HABITAT URBAIN (MDV 
SUPERP.) ALVÉO, 
MIRABEL PHASE 4 

TOTAL SUPERFICIE BRUTE HABITABLE:

PIÈCES:

UNITÉS:

SUPERFICIE:

01

02

03

04

05

06

07

08

CHAMBRE 2

SALLE DE BAIN

GARAGE

SALON 

CUISINE / SAM

SALLE DE BAIN

CHAMBRE 1

BALCON

MODÈLE 2 CHAMBRES - COIN (BAS) 

RDC

NOTE:  Les super�cies et dimensions sont approximatives et sujet à changements sans préavis. Les super�cies de plancher sont données à partir de la face extérieure des 
murs extérieurs et à partir du centre des cloisons mitoyennes. Le mobilier est à titre indicatif seulement. Toutes perspectives ou images sont à titre indicatif seulement.

360 PI2

826 PI2

229 PI2

SUPERFICIE BRUTE SOUS-SOL:

SUPERFICIE BRUTE RDC:

SUPERFICIE BRUTE GARAGE:

440 PI2SUPERFICIE BRUTE BALCON:

S-S

13’-1” X 13’-2”

9’-8” X 5’-3”

10’-0” X 18’-7”

10’-7” X 15’-4”

                                  ”4-’51  X ”4-’11

11’-0” X 5’-0”

11’-0” X 12’-0”

19’-9” X 15’-7”

06

08

ACCÈS 
MODÈLE 3 

CHAMBRES

04
05

07
01

02

03
GARAGE 

MODÈLE 2 
CHAMBRES

501

VENDU


