

S-S RDC

HABITAT URBAIN (MDV SUPERP.) ALVÉO, MIRABEL PHASE 4



MODÈLE 2 CHAMBRES - COIN (BAS)

PIÈ	CES:	
01	CHAMBRE 2	13'-1" X 13'-2"
02	SALLE DE BAIN	9′-8″ X 5′-3″
03	GARAGE	10'-0" X 18'-7"
04	SALON	10'-7" X 15'-4"
05	CUISINE / SAM	11'-4" X 15'-4"
06	SALLE DE BAIN	11'-0" X 5'-0"
07	CHAMBRE 1	11'-0" X 12'-0"
80	BALCON	19′-9″ X 15′-7″

SUPERFICIE:	
SUPERFICIE BRUTE RDC:	826 PI2
SUPERFICIE BRUTE SOUS-SOL:	360 PI2
SUPERFICIE BRUTE GARAGE:	229 PI2
TOTAL SUPERFICIE BRUTE HABITABLE:	1415 PI2
SUPERFICIE BRUTE BALCON:	440 PI2

